
Дополнување на дневен ред на дваесет и шеста седница,  05.06.2023 
 

- Предлог-опдлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Василево за 2023 година 

- Предлог-одлука за сопствено учество на О.Василево по проект -Јакнење на 
општинските капацитети за имплементација на проекти – Фаза 2- Еполначи за 
електрични возила: техничка документација 

- Предлог-програма за измена и дополнување на Програмата за изградба на 
системи за одведување и прочистување на отпадни води во О.Василево за 2023 
година  

- Давање согласност на Годишниот план за вработување за 2024 година на ООУ 
„Гоце Делчев“, Василево 

- Донесување на Одлука по Барање за финансиски средства поднесено од Наби 
Шавлев 

- Предлог-одлука за утврдување финансиски средства за пречек и сместување на 
гости од збратимената општина Согут, Р.Турција. 

 


